参考資料－1

令和　　　年　　　月　　　日

（様式1)

西宮市長　様

所　在　地

名　　　称

代　表　者

「プラスチック資源中間処理業務」　報告書

（令和     年度 (20   年度 )　年間報告書）

令和    年度分の業務内容を別紙のとおり報告します。

1． （様式1） プラスチック資源中間処理業務報告書　【年報】

2． その他、関連書類

様式1-1【令和    年度（20    年度）】

（様式1-1）

令和　　年度　プラスチック資源中間処理業務 年報 【令和　　年度（20　年度）】

ベール

数
kg

ベール

数
kg

ベール

数
kg

4 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

① ② ③

④

ベール数

成
形
ベ
ー

ル
数

引渡し量（kg) 0

備考
計

可
燃

0

搬
出
ベ
ー

ル
数

繰
越
ベ
ー

ル
数

① ②

0

(③/④×100）

中間処理量（kg）

(②＋③）③

総搬入量（kg） 0 適合品率（%）

月

ヤ
マ
サ
環
境

中
澤
総
業

兵
庫
陸
運

ダ
ス
ト
マ
ン

残渣量（kg)

計
不
燃

搬入量（kg） 残渣（kg）

計

引渡し（ベール数・重量）

美
化
1
課

美
化
2
課

大
栄
衛
生

（様式2） プラスチック資源中間処理業務報告書　【月報】

参考資料－1

（様式2)

令和　　　年　　　月　　　日

西宮市長　様

所　在　地

名　　　称

様式2-1【令和　　年（20　　年）　　月分】

2． （様式3） プラスチック資源中間処理業務報告書　【日報】

様式3

代　表　者

「プラスチック資源中間処理業務」　報告書

（令和     年度 (20   年度 )     月分月間報告）

令和    年    月分の業務内容を別紙のとおり報告します。

1．

（様式2-1）

プラスチック資源中間処理業務報告書　【月報】 【令和　　年（20　年）　月分】

ベール

数
kg

ベール

数
kg

ベール

数
kg

1 金 0 0 0 0 0

2 土 0 0 0 0 0

3 日 0 0 0 0 0

4 月 0 0 0 0 0

5 火 0 0 0 0 0

6 水 0 0 0 0 0

7 木 0 0 0 0 0

8 金 0 0 0 0 0

9 土 0 0 0 0 0

10 日 0 0 0 0 0

11 月 0 0 0 0 0

12 火 0 0 0 0 0

13 水 0 0 0 0 0

14 木 0 0 0 0 0

15 金 0 0 0 0 0

16 土 0 0 0 0 0

17 日 0 0 0 0 0

18 月 0 0 0 0 0

19 火 0 0 0 0 0

20 水 0 0 0 0 0

21 木 0 0 0 0 0

22 金 0 0 0 0 0

23 土 0 0 0 0 0

24 日 0 0 0 0 0

25 月 0 0 0 0 0

26 火 0 0 0 0 0

27 水 0 0 0 0 0

28 木 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

① ② ③

④

引渡し（ベール数・重量）

美
化
1
課

美
化
2
課

大
栄
衛
生

中
澤
総
業

兵
庫
陸
運

ダ
ス
ト
マ
ン

計
不
燃

日

ヤ
マ
サ
環
境

可
燃

搬入量（kg） 残渣（kg）

残渣量（kg)

① ②

0 引渡し量（kg) 0

③

備考
計

総搬入量（kg） 0

搬
出
ベ
ー

ル
数

残
ベ
ー

ル
数

ベール数

計

曜日

(③/④×100）

中間処理量（kg）

(②＋③）

計

成
形
ベ
ー

ル
数

適合品率（%）0

（様式3）

1．予定外の搬入車両

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2．分別基準適合物の搬出

No.

1

3．不適合物の搬出

No.

1

2

4．ベール数の管理

5．その他、特記すべきこと（環境測定の実施、禁忌品の混入、維持管理業務の実施等）

プラスチック資源中間処理業務報告書　【日報】

運転日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　曜日 天気

運転時間 　　時間　　　　　分 　　　　：　　　　　～　　　：　　　　　　　（休憩時間　　：　　　）

人

作業員 人

事務員等（必要に応じて計上すること） 人

合計 人

搬入時刻 搬入業者 号車番号 備考

人員

業務責任者

搬出業者 台数（台） ベール数（個） 備考

合計

ごみ種 台数（台） 施設計量重量（kg） 備考

搬出ベール数 翌日への繰越ベール数

可燃系

不燃系

ベール ベール ベール ベール

合計

前日からの繰越ベール数 成形ベール数